UBND TỈNH QUẢNG NGÃI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL KKT DUNG QUẤT

VÀ CÁC KCN QUẢNG NGÃI

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-BQL               Quảng Ngãi, ngày     tháng  6  năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc giải quyết một số nội dung liên quan đến công tác quyết toán

dự án hoàn thành Tiểu dự án Bồi thường, hỗ trợ, tái định cư

phục vụ Dự án NCMR  NMLD Dung Quất.

Kính gửi: ……………………………………………………….

Nhằm giải quyết các nội dung liên quan đến công tác quyết toán hoàn thành

Tiểu dự án Bồi thường, hỗ trợ, tái định cư thuộc Dự án nâng cấp mở rộng Nhà

máy lọc dầu Dung Quất (Tiểu dự án), Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi tổ chức cuộc họp với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần:

(1) Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi:

- Ông: Nguyễn Hải Trường - Phó Trưởng Ban; Chủ trì;

- Ông: Nguyễn Đình Phúc - Phó trưởng phòng KH-TH.

(2) Ban Quản lý Tiểu dự án:

- Bộ phận Kế hoạch - Kỹ thuật: ông Nguyễn Nam Toàn, ông Nguyễn Quốc

Minh, ông Nguyễn Trọng Phú.

- Bộ phận Tài chính: Bà Lê Thị Hồng Thủy, Kế toán trưởng; ông Lê Quang

Minh.

(3) Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính Quảng Ngãi.

(4) Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Bình Sơn.

(5) Đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn.

(6) Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án Nâng cấp mở rộng Nhà máy Lọc

dầu Dung Quất.

(7) Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Bình Sơn:

- Ông Nguyễn Sẵn, Phó Giám đốc và các thành viên liên quan.

(8) Ông Lê Đức Minh (nguyên là Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Cung

ứng nguồn lao động Dung Quất - Đơn vị thực hiện Phương án đào tạo chuyển

đổi nghề cho các hộ dân thuộc diện di dời giải tỏa Dự án NCMR Nhà máy lọc

dầu Dung Quất);

(9) Công ty TNHH Kiểm toán và thẩm định giá Asia Dragon (đơn vị thành

viên của Liên danh tư vấn kiểm toán);

2. Địa điểm: Tại phòng họp số 2; trụ sở Ban Quản lý KKT Dung Quất và

các KCN Quảng Ngãi tại 28/14 Hùng Vương, TP Quảng Ngãi.

3. Thời gian và nội dung họp: Vào lúc 7h30, ngày 17/6/2025 (Sáng thứ 3).

- Nội dung 1: Từ 7h30 đến 8h30: Giao phòng Kế hoạch  - Tổng hợp chuẩn

bị nội dung về thẩm quyền phê duyệt Quyết toán dự án hoàn thành Tiểu dự án

để đề xuất tại cuộc họp.

- Nội dung 2: Từ 8h30 đến 9h30: Đề nghị Trung tâm Phát triển quỹ đất

huyện Bình Sơn chuẩn bị nội dung liên quan trong quá trình thanh quyết toán

liên quan đến chi phí BT, GPMB của Tiểu dự án và báo cáo tại cuộc họp.

- Nội dung 3: Từ 9h30 đến 10h30: Ông Lê Đức Minh chuẩn bị nội dung về

quyết toán chi phí đào tạo chuyển đổi nghề cho các hộ dân thuộc diện di dời và

báo cáo tại cuộc họp.

- Nội dung 4: Từ 10h30 đến 11h30: Ông Nguyễn Quốc Minh chủ trì, phối

hợp với các nhà thầu hoàn thiện nội dung thanh quyết toán các hạng mục và làm

việc với kiểm toán độc lập để hoàn thành việc kiểm toán đối với 10 Hạng mục

công trình hoàn trả phục vụ dân sinh và báo cáo tại cuộc họp.

- Các thành phần tham dự có ý kiến đối với các nội dung liên quan tại cuộc họp.

Với tinh thần trách nhiệm của từng cá nhân, đơn vị có liên quan, cố gắng

hoàn thành dứt điểm Tiểu dự án trong thời gian sớm nhất; rất mong các đơn vị,

cá nhân tham dự đúng thời gian, thành phần để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Ban Quản lý KKT Dung Quất

và các KCN Quảng Ngãi (b/cáo);

- Lưu: VT, TDA.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

  Nguyễn Hải Trường

		2025-06-12T19:52:14+0700
	Nguyễn Hải Trường

		2025-06-12T20:09:53+0700

		2025-06-12T20:09:53+0700

		2025-06-12T20:09:53+0700

		2025-06-12T20:09:53+0700

		2025-06-12T20:09:53+0700

		2025-06-12T20:09:53+0700

		2025-06-12T20:09:53+0700